	СПРАВКА

	о поступлении и результатах рассмотрения письменных обращений граждан по вопросам с 01.07.2007 по 30.09.2007

	Ф-01а

	


	Характер обращений
	Остаток на начало периода
	Поступило
	Взято на кон троль
	Рассмотрено работниками аппарата
	Напра влено в другие органи зации на оконча тельное рассмо трение
	Исполнено
	Результат исполнения
	Остаток на конец периода

	
	
	Всего в текущем отчетном периоде
	Всего в прошлом отчетном периоде
	%% к уровню прошлого года
	Пов тор ных
	Ч/з в/ст. орга низа ции
	Кол лектив ных
	Ано ним ных
	
	
	
	Всего
	С нару шением срока
	Отка зано
	Разъяс нено
	Удов лет воре но
	Принято постановление или распоряжение
	Должностные лица наказаны
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	01.00 ВОПРОСЫ ПРОМЫШЛЕННОСТИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02.00 ВОПРОСЫ СТРОИТЕЛЬСТВА
	1
	7
	6
	116,6
	1
	2
	2
	
	7
	8
	
	8
	
	
	8
	
	
	
	

	03.00 ВОПРОСЫ ТРАНСПОРТА
	
	1
	1
	100,0
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	04.00 ВОПРОСЫ СВЯЗИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05.00 ВОПРОСЫ ТРУДА И ЗАРПЛАТЫ
	
	1
	2
	50,0
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	06.00 ВОПРОСЫ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
	2
	10
	4
	250,0
	
	
	1
	
	10
	10
	
	10
	
	
	7
	3
	
	
	2

	07.00 ВОПРОСЫ ГОСУДАРСТВА, ОБЩЕСТВА, ПОЛИТИКИ
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1

	08.00 ВОПРОСЫ НАУКИ, КУЛЬТУРЫ, ИНФОРМАЦИИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09.00 ВОПРОСЫ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	
	6
	3
	200,0
	
	
	4
	2
	6
	5
	
	5
	
	
	5
	
	
	
	1

	10.00 ВОПРОСЫ ТОРГОВЛИ
	
	10
	14
	71,4
	
	
	2
	
	10
	6
	
	6
	
	
	2
	4
	
	
	4

	11.00 ЖИЛИЩНЫЕ ВОПРОСЫ
	2
	16
	8
	200,0
	
	1
	
	
	16
	17
	
	6
	
	
	13
	4
	
	
	1

	12.00 КОММУНАЛЬНО-БЫТОВОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ
	3
	6
	3
	200,0
	
	1
	3
	
	6
	7
	
	7
	
	
	6
	1
	
	
	2

	13.00 ВОПРОСЫ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
	1
	6
	8
	75,0
	
	
	
	
	6
	5
	
	5
	
	
	4
	1
	
	
	2

	14.00 ФИНАНСОВЫЕ ВОПРОСЫ
	
	4
	15
	26,6
	
	1
	1
	
	4
	3
	
	3
	
	
	2
	1
	
	
	1

	15.00 ВОПРОСЫ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.00 ВОПРОСЫ РАБОТЫ ОРГАНОВ ЮСТИЦИИ И ПРОКУРАТУРЫ
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	17.00 РАБОТА С ОБРАЩЕНИЯМИ ГРАЖДАН
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.00 ВОПРОСЫ ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
	
	1
	1
	100,0
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	19.00 РАБОТА ОРГАНОВ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ
	
	1
	1
	100,0
	
	
	
	
	1
	1
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	20.00 ЭКОНОМИЧЕСКАЯ РЕФОРМА, СОЗДАНИЕ РЫНОЧНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21.00 СЛУЖБА В ВООРУЖЕННЫХ СИЛАХ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22.00 ПОЗДРАВЛЕНИЯ, БЛАГОДАРНОСТИ, ПРИГЛАШЕНИЯ, СОБОЛЕЗНОВАНИЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:
	10
	71
	67
	105,9
	1
	5
	15
	2
	71
	64
	0
	64
	0
	0
	48
	16
	0
	0
	17

	Итого за тот же период пр.года:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	%% к отчетному периоду пр.года:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	%% от поступивших:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	%% от разрешенных:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


